お客様各位

2020年 7月 6日

光陽精機株式会社

臨時休業のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、首記の件、誠に勝手ではございますが、新型コロナウイルスの感染拡大影響に伴い

生産調整を実施しており、下記日程において休業させて頂くこととなりました。

お客様及びお取引先様には大変ご迷惑お掛けする事となりますが、ご理解ご協力の程、宜

しくお願い致します。

敬具

記

【臨時休業日】

7月 10日（金）  17日（金） ★31日（金）

8月 10日（月）  11日（火） ★21日（金） ★28日（金）

9月 ★4日（金） ★11日（金） ★18日（金）

★今回追加

※尚、今後の状況に応じて、上記以外に臨時休業を行う場合がございます。

その場合は改めてご連絡致します。

この件に関するお問い合わせは下記までお願い致します。

総務部 長野・牛久

TEL: 0296-52-1311

以上